
羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2
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4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱長沢組 21,000,000

落札金額に係る消費税等の額 1,680,000 22,680,000

須藤建設㈱ 21,280,000

㈱渡辺工務店　　 辞退

折田土建工業㈱ 21,180,000

羽生工業㈱ 21,200,000

㈱ハトリ 21,150,000

三建工業㈱ 21,180,000

落札21,000,000

㈱栗本建設工業 21,100,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱長沢組

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 20,013,480 最低制限価格の100/108 18,531,000

工 事 名 舗装補修工事（その４）

工 事 場 所 羽生市大字藤井上組地内（市道０１１２号線）

予 定 価 格 22,884,120 円
入札書比較価格

21,189,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年6月5日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱渡辺工務店　　 9,900,000

落札金額に係る消費税等の額 792,000 10,692,000

三建工業㈱ 10,680,000

㈱栗本建設工業 10,700,000

㈲川島工業 10,500,000

㈱島田建材 10,600,000

㈱長沢組 10,400,000

㈱ハトリ 10,500,000

須藤建設㈱ 10,000,000

折田土建工業㈱ 10,200,000

落札9,900,000

羽生工業㈱ 10,000,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱渡辺工務店　　

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 9,510,480 最低制限価格の100/108 8,806,000

工 事 名 道路改良工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字下新田（４区・５区）地内（市道４１４２号線）

予 定 価 格 10,911,240 円
入札書比較価格

10,103,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年6月5日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱栗本建設工業 6,200,000

落札金額に係る消費税等の額 496,000 6,696,000

㈱ハトリ 6,450,000

㈲川島工業 6,400,000

㈲横須賀電機 6,400,000

㈱野本電気商会 6,350,000

㈲長峯設備 6,400,000

羽生工業㈱ 6,250,000

㈱長沢組 6,300,000

落札6,200,000

須藤建設㈱ 6,240,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱栗本建設工業

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 5,950,800 最低制限価格の100/108 5,510,000

工 事 名 配水管布設工事（その１４）

工 事 場 所 羽生市大字下手子林地内（市道0121号線）

予 定 価 格 6,825,600 円
入札書比較価格

6,320,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年6月5日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募



見 積 執 行 日 平成29年6月5日

見 積 場 所 羽生市役所　財政課

競争入札 の種別 随意契約

業 務 名 末端水質監視装置定期点検業務

業 務 場 所

予 定 価 格 3,240,000 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

3,000,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 荏原商事（株）

第１回見積金額 2,800,000 円

落札業者名 荏原商事（株）

見積金額 2,800,000 円

落札金額 3,024,000 円

落札金額に係る
消費税等の額

224,000 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表

羽生市大字三田ヶ谷1725番地（三田ヶ谷農林公園内）外4箇所



見 積 執 行 日 平成29年6月5日

見 積 場 所 羽生市役所　財政課

競争入札 の種別 随意契約

業 務 名 羽生市空家等実態調査業務

業 務 場 所 羽生市全域

予 定 価 格 4,730,400 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

4,380,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 ㈱ゼンリン

第１回見積金額 4,380,000 円

落札業者名 ㈱ゼンリン

見積金額 4,380,000 円

落札金額 4,730,400 円

落札金額に係る
消費税等の額

350,400 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表


